
設計等業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

国会前庭（北地区）土壌汚染調査
千代田区永田町１－１－２
令和4年6月25日～令和4年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
1－7－1

令和4年6月24日

株式会社東京ソイル
リサーチ
東京都目黒区青葉台
３－６－１６

3013201006646 一般競争入札 9,790,000 6,820,000 69.7%

第二議員会館多目的会議室外映像音響設
備改修工事監理業務
千代田区永田町２－１－２
令和4年10月21日～令和5年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
1－7－1

令和4年10月20日

日和エンジニアリン
グ株式会社
東京都豊島区南大塚
３－１０－１０

7013301009652 一般競争入札 4,705,192 4,675,000 99.4%

事務局分室内装改修他設計業務
千代田区一番町２２－１２
令和4年11月16日～令和5年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
奥川　陽一
東京都千代田区永田町
1－7－1

令和4年11月15日

株式会社荒木総合計
画事務所
福岡県久留米市荒木
町白口１５９３－１

8290001075988 一般競争入札 8,808,800 4,290,000 48.7%

本館本会議場ほか３次元測定業務
千代田区永田町１－７－１
令和5年2月16日～令和5年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
元尾　竜一
東京都千代田区永田町
１－７－１

令和5年2月16日

クモノスコーポレー
ション株式会社
大阪府箕面市船場東
２－１－１５

9120901020373 一般競争入札 -

      1,100,000
衆議院    495,000

参議院
605,000

-
衆議院・参議院
合同契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（設計等業務）


